
 

 

ZÁPIS PRACOVNÍ SKUPINY 

MAP II Kostelecko, Třebechovicko a Černilovsko 

15. setkání pracovní skupiny pro rovné příležitosti 

8. 12. 2021 od 13.00, online Google Meet 

Přítomni: Hana Zakouřilová, Dagmar Sieglová, Johanka Plodková, Petr Kulíšek 
Za realizační tým: Jan Kučera 
Omluveni:, Martin Odl, Petra Dočkalová, Lucie Kaplanová, Simona Baláčková  

Úvod: Pracovní skupina pro rovné příležitosti MAP II Kostelecko se kvůli zhoršené situaci 
s nemocí covid-19 konala online.  

V úvodu člen RT pozdravil účastníky a informoval o práci RT i proběhlých a nadcházejících 
aktivitách projektu MAP.  

Hlavní náplní bylo dokončení výstupů z dotazníků, jejichž výsledky budou použity ke 
zpracování a aktualizaci SWOT analýzy. Účastníci se vrátili k práci z minulého setkání PS. Bylo 
potřeba projít zbytek otázek a domluvit se na dalším postupu. Při diskusi nad dotazníkem si 
členové potvrdili nutnost doplnění o informace z tohoto školního roku. Hned byly vytvořeny 
návrhy otázek, které členové RT zpracují a zašlou členům k dopracování. Doplňující otázky 
budou zaslány pedagogům s delší dobou návratnosti, vzhledem k jejich současné vytíženosti.  

Diskuze: V rámci diskuze, která nebyla dlouhá, se mluvilo jen krátce o nástupu žáků do nového 
školního roku z pohledu kolektivů tříd. Členka PS z oblasti sociálních služeb vyložila ostatním 
členům její pohled na dnešní dobu a překážky s ní spojené. Vnímá covid-19 jako závažné téma 
hlavně z pohledu návratu dětí – klientů a práce s nimi.  

Přítomní členové se shodli na novém termínu setkání a na potřebě sejít se prezenčně, pokud 
to bude možné. 

Termín dalšího setkání je 12. 1. 2022 od 13:30.    

Zápis vyhotovil: Jan Kučera 


